
 
 

 

UCHWAŁA Nr 30/94/2023 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 14 sierpnia 2023 r. 

 

 

 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Powiatu Tarnobrzeskiego na 2023 rok 

 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j.: Dz.U. z 2022 r. poz. 1526), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy o finansach publicznych (t.j.: Dz.U. z 2022 r. 

poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 uchwały Nr XLI/332/2023 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 

12 stycznia 2023 roku „w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2023 rok”, Zarząd 

Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów budżetu powiatu na kwotę   -             25.795 zł. 

     

Dział Rozdz. § Nazwa Zwiększenia 

801   Oświata i wychowanie 5.541 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub ćwiczeniowych  

5.541 

  2110 Dotacja celowa z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami   

5.541 

852   Pomoc społeczna 20.254 

 85203  Ośrodki wsparcia 20.254 

  2110 Dotacja celowa z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami  

20.254 

 Razem  25.795   

 



 
 

§ 2 

 

Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków budżetu powiatu na kwotę   -          297.701 zł. 

     

Dział Rozdz. § Nazwa Zwiększenia 

801   Oświata i wychowanie 166.619 

 80115  Technika 131.887 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 65.353 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45.600 

  4790  Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 20.934 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 27.936 

  4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 27.936 

 80152   Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

1.255 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1.255 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub ćwiczeniowych 

5.541 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5.541 

852   Pomoc społeczna  21.082 

 85203  Ośrodki wsparcia 20.254 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16.912 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.912 

  4120 Składki na Fundusz pracy 415 

  4710 Wpłaty na PPK pracodawcy 15 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy  

w rodzinie 

828 

  4410 Podróże służbowe krajowe 828 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  110.000  

 85410  Internaty i bursy szkolne 110.000 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 35.378 

  4170 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.960 

  4300 Zakup usług pozostałych 70.662 

 Razem 297.701   

 

 



 
 

§ 3 

 

Dokonuje się zmniejszenia planowanych wydatków budżetu powiatu na kwotę   -        271.906 zł. 

     

Dział Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia 

801   Oświata i wychowanie 161.078 

 80115  Technika  151.887 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140.000 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.000 

  4170 Wynagrodzenie bezosobowe 4.000 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

2.587 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.300 

 80152  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

9.191 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 9.191 

852   Pomoc społeczna 828 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy  

w rodzinie 

828 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 828 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 110.000 

 85410  Internaty i bursy szkolne 110.000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50.000 

  4260 Zakup energii 60.000 

 Razem 271.906 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Jerzy Sudoł      …………………. 

     Jacek Rożek   …………………. 

     Wojciech Gruszka  …………………. 

     Marian Grzegorzek  …………………. 

     Marek Ożga   …………………. 



 
 

 

Uzasadnienie 

 

Proponowana zmiany po stronie dochodów i wydatków dotyczą: 

 

- w dz. 801, rozdz. 80153 zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, dotyczy otrzymanej dotacji na ww. cel oraz zaplanowaniu wydatków na zakup 

podręczników w SOSW w Grębowie na kwotę 5.541 zł., zgodnie z wnioskiem Dyrektora 

jednostki.   

 

- w dz. 801, rozdz. 80115 Technika, rozdz. 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia, rozdz. 80152 

realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy, dotyczy 

przeniesień planowanych wydatków ramach działu zgodnie z wnioskami kierowników 

jednostek.  

 

- w dz. 852, rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia, dotyczy otrzymanej dotacji celowej w budżetu 

państwa na zadania zlecone, oraz zaplanowaniu wydatków  w Środowiskowym Domu 

Samopomocy w Gorzycach zgodnie z wnioskiem kierownika jednostki.    

 

- w dz. 852, rozdz. 85205 Centrum Wsparcia i Rehabilitacji Społecznej w Gorzycach, dotyczy 

przeniesień planowanych wydatków pomiędzy paragrafami zgodnie z wnioskiem kierownika 

jednostki. 

 

- w dz. 854, rozdz. 85410 Internaty i bursy szkolne, dotyczy przeniesień planowanych 

wydatków pomiędzy paragrafami zgodnie z wnioskiem kierownika jednostki. 

 

   


